et amodo et usque at conpleti annis tres fabricetis de ipsa cam-

mara qui est modo disfabricata cammere due cum vestro ex-

pendio supra ipsa catodia. Veruni tamen memoramus ut post

ovitum vestrum debeat se fare presbiter Sergio clerico filio tuo

et debeat tenere et abere atque officiare pred. hecclesiam seu

et frugiare et dominare cum omnia ss. eorum pertinentiam omni-

bus diebus vite sue sine omni minuitatem qualiter per omni
ordinem et rationem superius legitur. Et vobis et at pred. filio

vestro vindicemus eos ab omnibus hominibus omnibus diebus

vite vestre de vos anbi ss. pater et filio si se fecerit presbiter.

et qui de nobis et vobis aliquid de ss. placitum minuare vel

extornare voluerit componat pars infidelis a parte que firma

steterit auri solidos centum byzantinos. et nec chartula sit firma,

quia similfem] exinde fecimus.

f Leo f. Sergii f. lohanne index t. e.

y Ego Johannes index curialis t. s.

t Ego Leo index t. s.

t Ego Leo scriba f. Ursi scripsi.
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LXXXII.

1087 — (ind. X) — 1 marzo - (Amalfi).

Maria relieta qd. Leonis f. lohannis de Constantino de

Lupino de Constantino de Leone com. e suo figlio Johannes,

esecutori testamentari di Aloara, rispettiva figlia e sorella,

donano al monast. di S. Maria di Fontanella la porzione

spettante alla defunta dei beni che quella aveva in comune
con le sorelle Maria e Rodolaita in Reginnis Maioris, luogo

detto Punticcio.

Perg. di Amalfi, n. 53 ; arch. di S. M. di Font., n. 169; arch. della SS. Trin.,

n. 156— Orig. —Alt. 56 X 25; corrosa sul secondo rigo — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo octuagesimo septimo. die prima
mensis martii ind. [decima Amalfi. Certi sumus njos Maria re

lieta qd. Leonis f. lohannis de Constantino de Lupino de Con-

stantino de Leone com. quam et ego lohannes. qui sumus gè-

nitrix et filius. qui sumus distributores de Aloara fìlia et vera

germana nostra qui mortua est. a presenti die prumtissima vo-

luntate tradere et offerire visi sumus in monasterii beate et

gloriose dei genitricis semperque virginis Marie que est dedi-

cata in Fontanella, idest plenarie et integre ipse tertie qui pred.

defuncta filia et vera germana nostra tetigere debuerat de omnia
quantum in communem abuit in Punticcio loco de Reginnis

Maioris cum Maria et Rodolaita vere germane sue filie et ger-

mane nostre, quantum ipse testamentus proclamat de ss. dom.
Leoni viro et genitori nostro ipse tertie de pred. defuncta fìlia

et germana nostra vobis exinde optulimus hoc est in ss. mo-
nasterio. de vacuum et plenum de cultum et incultum domesti-

cum et salvaticum quantum ipse ss. testamentus continet ss.

viri et genitori nostri, cum via sua et omnia sua pertinentia.

unde nichil exinde exeptuavimus. Quod ibidem optulimus prò
redemtione anime ss. Aloare filie et germane nostre in omnem
deliberationem et in omnem decisionem. ut a nunc die presenti

et imperpetuis temporibus siat in potestate de ss. monasterio
quam et in potestatem de ipse succestrices ipsius monasterii
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frugiandi et dominandi et nichil exinde minuandi. Et nemo sit

ausus aliquis de sub potestate de pred. monasterio eos subtraere

aut vindere vel donare seu in pignus ponere vel prò devito par-

giare per nullum modum aut datam occasionem. set sicut dixi-

mus omni tempore siat in potestate de pred. monasterio et de

ipsas succestrices ipsius monasterii sicut superius diximus usque
in serapiternum. Et si quodlibet tempore per quovis modum
vel ingenium sibe nos et nostri heredes seu alia qualiscumque

persona magna seu parba extranea vel de genere nostro contra

hanc chartulam nostre offersionis benire presumserit et de sub

potestate de pred. monasterio eos subtraere voluerit. illa per-

sona abeat anathema et maledictione a patre et fìlio et spiritui

sancto et partem abeat cum luda traditore domini nostri lesu

christi. insuper componere debeat persona illa in ss. monaste-

rio auri solidos quingentos byzantinos. et hec chartula nostre

offersionis sit firma imperpetuum.

7 xMauronus imperialis protospatharius f. Marini t. e.

f Leo f. dora. Constantini de Leone com. t. subscripsi.

f Pantaleo f. dom. Muski de doni. Constantino t. e.

f Ego Sergius scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

LXXXIIL

1087 - ind. XI — febbraio — Nocera.

Angerius normannus dona al monastero di S. Quirico

(S. Cirico) di Atrani una terra sita in territorio stabiano

ubi Ocelle dicitur.

Perg. eli Amalfi, n. 54 ; arch. di S. M. di Font., n. 168 ; arch. della SS. Trin.,

n. 379 — Orig. — Taglio irregolare : alt. 26 li2 X largh. mass. 17 — Inedita.

Nel febbraio dell'ind. XI correva l'anno 1088. tanto secondo lo stile bizan-

tino quanto secondo il romano. Qui, essendo il donatore un normanno, è usato

probabilmente lo stile dell' Incarnazione, che era in voga nella contea nor-

manna di Aversa.

f In nomine domini dei eterni et salbatoris nostri lesu chri-

sti. anno ab incarnatione eius millesimo hotuagesimo* septimo

mense februarius undecima indictione. Ego Angerius norman-

nus bonam mea voluntate remitto ante subscriptos testes in

partibus monasterii sancti Quirici quod constructum est intus
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cibes Atrani unapecia de terra capense {sic) qui est in territorio

staviano ubi Ocelle dicitur. qui a parte meridie coniunta est at

fine via. qui est at iusto modium semminationis media tres

qualiter pertinuit in partibus pred. monasterii ubi doni. Leo be-

nerabile apate ibidem preest inclitam illam ibidem remisit fa-

ciendum partibus ipsius monasterii quicquit voluerit. cum omnia
infra se abentes et cum bice de vie sue asque omni contrarietate

mea et de meis succesoribus vel [a] q[ui]buscunque hominibus

prò nostris partibus. Et si sicut superius scriptum est semper
taliter in partibus ipsius monasterii non adinpleverimus et de

omnibus suprascrittis quicquam removere aut contradicere pre-

sumserimus per convenientiam obligo me et meis successoribus

componere in partibus ipsius monasterii et cui ec cartula imanu
paruerit quinquaginta auri solidos constantinos et sicut supe-

rius scriptum est adimplere. Et si quaviscunque persona ©mi-

nibus suprascritta rebus de partibus ipsius monasterii substrae-

re aut amminuare voluerit per quavis modum primu omnium
abeant maledictione da patrem et filium et spiritum sanctum

siat sub anathema sicut fuit Anna et Caifas et abeant partem

cum Inda traditorem domini nostri lesu christi ut ic et in eterna

seculam bita et requiem non abeat. Quam te Ferrandus notarius

scrivere rogavimus. Actum Nucerie.

7 Ego Petrus protonot. me subscripsi.

7 Ego Petrus.

LXXXIV.

1090 - ind. XIII — 10 aprile — Amalfi.

Sergius f.
qd. Mastali f. dom. Godini de Lupino de Ma-

staio de Pardo de Leone com. e sua moglie Mara donano prò

anima al monast. dei SS. Cirico e Giulitta la loro porzione

de ipsum montem da Citara^ che hanno in comune con dom.

Maurone imperialem protospatharium f. Marini lectabecte.

Perg. di Amalfi, n, 55 ; arch di S. Maria di Font., n. 177 ; arch. della SS.

Trin., n 831 — Orig. — Alt. 33 X 23 ; tagliati gli angoli inferiori; molto deleta:

corrosa ai margini —Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo nonagesimo. die defcima mensis]
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apreli ind. [terjtia decima Amalfie. Certi sumus nos Sergius [f.]

qd. Mastali f. d[om.] Codini de Lupino de .Mastalo de Pardo
de Leone coni, et Maru iugalia. a presenti die prumtissi[ma]